
        Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce n.N., a.s. 
Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III 

 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
- poptávka zadavatele sektorových zakázek na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

v rámci založeného dynamického nákupního systému na dodávky motorové nafty, s 
názvem: 

 

„Dodávka motorové nafty 04.07.2023“ 
 
Na základě hodnocení nabídek poptávkového řízení POV-2023-000075 – dodávka motorové 

nafty na den 04.07.2023 – množství 38 000 lt. – v systému E-ZAK 
 

o z n a m u j i  r o z h o d n u t í  o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e :  

 
KM – PRONA, a.s. 

 
se sídlem: Rynoltice č.p. 215,  

463 53 Rynoltice 
 

právní forma: akciová společnost  
IČO: 25479733 

 
 

za nabídkovou cenu 
 

24,60 Kč/ 1 lt. bez DPH 
 

Výsledek hodnocení: 
 

Pořadí účastník (obchodní firma)                      datum a čas doručení 
Nabídková cena za 1 lt. 

bez DPH (Kč) 

1 KM – PRONA, a.s.                             03.07.2023-06:54:46 24,60 

2 ČEPRO, a.s.                                        01.07.2023-14:02:10 24,61 
 
 
 
V Liberci dne 03.07.2023 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
 
…………………………………………..  
            Ludvík Lavička  
       provozně-technický ředitel 
            na základě plné moci 


